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ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA PONÚK 

v zmysle § 52 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“). 

 

Verejný obstarávateľ:  LESY Slovenskej republiky, štátny podnik,  

    Námestie SNP č.8 , Banská Bystrica 974 01  

Typ predmetu zákazky: Uskutočnenie stavebných prác 

Limit zákazky:   Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska 

Názov predmetu zákazky: Lesná cesta Svodín - rekonštrukcia 

Kód obstarávania: 2019-PL-0008 

Vestník a označenie: Vestník č. 159/2019 zo dňa 06.08.2019, 22391 - WYP   

 

1. Otváranie ponúk 

Zasadnutie komisie za účelom otvárania ponúk sa uskutočnilo dňa 02.09.2019 o 11:00 hod.  v priestoroch  

LESY Slovenskej republiky, š.p., Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica - kancelária č. 45 (II.poschodie). 

Po splnení povinnosti v zmysle § 52 ods. 1 zákona členovia komisie na otváranie obálok konštatovali, že do 

stanoveného termínu predložili ponuku nasledujúci uchádzači: 

P.č. Uchádzač Adresa IČO 

Dátum 

predloženia 

ponuky 

Čas 

predloženi

a ponuky 

1.  OMOSS spol. s.r.o. Osadská 679/15, 028 01 Trstená 36390151 28.08.2019 16:53:29 

2. PORR s.r.o. Plynárenská 1, 821 09 Bratislava 36667102 28.08.2019 18:21:51 

3. Ing. Jozef Horniak - VIALLE Tatranská 3223/63, 934 01 Levice 34278532 02.09.2019 07:16:36 

4. EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice 31651518 02.09.2019 07:59:22 

5. Metrostav Asfalt a.s. Stráž 223, 960 01 Zvolen 46120602 02.09.2019 08:12:07 

6. STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava 17317282 02.09.2019 08:47:17 

  

Predkladanie ponúk prebehlo elektronicky v systéme JOSEHINE, kde pri otváraní člen komisie Ing. Martin 

Lazorík Ph.D, po prihlásení do systému, vykonal postupné otváranie ponúk. Otváranie bolo vykonané 

elektronicky, kde celý priebeh bol pomocou dataprojektoru premietaný na plátno. 

 

Členovia komisie pristúpili k otvoreniu ponuky v systéme JOSEPHINE, došlo ku ich otvoreniu pričom bolo 

zistené, že ponuky od vyššie uvedených uchádzačov boli predložené v súlade s § 49 zákona a zaslanými 

súťažnými podmienkami.  

Bankové záruky boli v listinnej forme doručené v obálkach, ktoré boli označené heslom súťaže od 

nasledovných uchádzačov: 
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P.č. Uchádzač Adresa IČO 
Dátum predloženia 

ponuky 

1.  OMOSS spol. s.r.o. Osadská 679/15, 028 01 Trstená 36390151 30.08.2019 

2. PORR s.r.o. Plynárenská 1, 821 09 Bratislava 36667102 30.08.2019 

3. Ing. Jozef Horniak - VIALLE Tatranská 3223/63, 934 01 Levice 34278532 26.08.2019 

4. EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice 31651518 28.08.2019 

5. Metrostav Asfalt a.s. Stráž 223, 960 01 Zvolen 46120602 30.08.2019 

6. STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 

Bratislava 

17317282 27.08.2019 

 

 

2. Otváranie ponúk a prečítanie návrhu na plnenie 

Zasadnutie komisie pokračovalo otváraním a prečítaním návrhov na plnenie, kde komisia zverejnila obchodné 

mená, sídla alebo miesta podnikania všetkých uchádzačov s návrhom na plnenie, ktoré sa dajú vyjadriť 

číslicou.    

P.č. Uchádzač Adresa IČO 
Ponúknutá cena 

(v € bez DPH) 

1.  OMOSS spol. s.r.o. Osadská 679/15, 028 01 Trstená 36390151 550.753,17 

2. PORR s.r.o. Plynárenská 1, 821 09 Bratislava 36667102 487.634,71 

3. Ing. Jozef Horniak - VIALLE Tatranská 3223/63, 934 01 Levice 34278532 539.050,37 

4. EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice 31651518 538.049,56 

5. Metrostav Asfalt a.s. Stráž 223, 960 01 Zvolen 46120602 433.922,13 

6. STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava 17317282 454.437,76 
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V listinných obálkach boli doručené bankové záruky: 

 

P.č. Uchádzač Banková záruka – číslo  Zo dňa Od 

1.  OMOSS spol. s.r.o. 009020233428 22.08.2019 VÚB Banka, a.s. 

2. PORR s.r.o. GA3119-03209 27.08.2019 Raiffeisen Bank 

International 

3. Ing. Jozef Horniak - VIALLE 1054/CC/16 – BG108 19.08.2019 Slovenská sporiteľňa, 

a.s. 

4. EUROVIA SK, a.s. 959/CC/16 – BG309 22.08.2019 Slovenská sporiteľňa, 

a.s. 

5. Metrostav Asfalt a.s. 03343-02-0035640 21.08.2019 UniCredit Bank, a.s. 

6. STRABAG s.r.o. BRATGO0003215 19.08.2019 ČSOB, a.s. 

 

V ďalšom kroku komisia vykoná u vyššie uvedených ponúk všetky úkony podľa zákona spočívajúce vo 

vyhodnotení ponuky, podaní vysvetlenia, doplnení ponuky, vyhodnotení splnenia podmienok účasti a 

vylúčení uchádzačov. Tieto skutočnosti budú zaznamenané v Zápisnici zo splnenia podmienok účasti. 

 

Otváranie ponúk je verejné za účasti uchádzačov, ktorý predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk. 

Účasť uchádzačov na otváraní ponúk je zaznamenaná v prezenčnej listine, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou 

tejto zápisnice.     

 

Členovia komisie na otváranie ponúk prehlasujú, že táto zápisnica z otvárania ponúk zachycuje verne priebeh 

otvárania čo potvrdzujú svojím podpisom. 

 

V Banskej Bystrici dňa 02.09.2019  

 

Meno a priezvisko Funkcia Podpis 

JUDr. Ján Golian  Predseda komisie  

Ing. Dáša Makanová Člen komisie  

Ing. Martin Lazorík Ph.D. Člen komisie  
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PREZENČNÁ LISTINA 

 

osôb zúčastnených na otváraní ponúk, ktoré sa konalo dňa 02.09.2019 o 11:00 hod. na adrese: LESY SR, š.p., Námestie 

SNP 8, 975 66 Banská Bystrica – kancelária č. 45 II. poschodie, v súvislosti s verejným obstarávaním zákazky na 

uskutočnenie stavebných prác postupom podlimitnej zákazky bez využitia el. trhoviska na predmet: „Lesná cesta 

Svodín - rekonštrukcia“ kód 2019-PL-0008. 

Za  uchádzačov:  

Názov  subjektu: Titl. meno, priezvisko: Číslo občianskeho 

preukazu: 

Podpis: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

V Banskej Bystrici dňa: 02.09.2019 
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PREZENČNÁ LISTINA 

 

osôb zúčastnených na otváraní ponúk, ktoré sa konalo dňa 02.09.2019 o 11:00 hod. na adrese: LESY SR, š.p., Námestie 

SNP 8, 975 66 Banská Bystrica – kancelária č. 45 II. poschodie, v súvislosti s verejným obstarávaním zákazky na 

uskutočnenie stavebných prác postupom podlimitnej zákazky bez využitia el. trhoviska na predmet: „Lesná cesta 

Svodín - rekonštrukcia“ kód 2019-PL-0008. 

Za  uchádzačov:  

Názov  subjektu: Titl. meno, priezvisko: Číslo občianskeho 

preukazu: 

Podpis: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

V Banskej Bystrici dňa: 02.09.2019 

 

 


